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____________________________________________ _______________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                             Himarë, më ___ . ___ . 2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

07/04/2026 

Drejtuar: BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK, me NIPT: J63423440Q dhe OE 

“NGRACAN 1934” SHPK , me NIPT: J87602809S 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X  

BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK, me NIPT: J63423440Q dhe adresë: Fier Fier FIER 

RROSKOVEC dhe OE “NGRACAN 1934” SHPK , me NIPT: J87602809S dhe adresë: Fier 

Fier FIER Lagjja"Sheq i Madhe,rruga"Koçi Papuciu",banese private.Nr 53. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44297-04-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i shkallëve të lagjes Stefanel”, me fond 

12,500,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqindë mijë lekë) pa TVSH dhe kohëzgjatje 4 (katër) 

muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14/11/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 71 datë 17 

Nëntor 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “RRODHE - CONSTRUCTION” SHPK                                          L43123001J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera : 9,243,750 (Nëntë milionë e dyqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë.) lekë 

pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   OE “TEA-D”  SHPK                                                                           K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera:  10,172,000 (Dhjetë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë ) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.   OE “ASI INVEST”  SHPK                                                                 M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

Vlera:  10,634,500 (Dhjetë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.   BOE “VELLEZERIT KUKA”  SHPK                                             J63423440Q 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

&  

OE “NGRACAN 1934”  SHPK                                                               J87602809S 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   
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Vlera:  9,367,600 (Nëntë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind.) lekë 

pa tvsh.   

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.   OE “SARK  ”  SHPK                                                                                 K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera:  11,917,204 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

katër) lekë pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.   OE “T&J Construction”  SHPK                                                             M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera:  11,434,400 (Njëmbëdhjetë milionë e katërqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind.)  

lekë pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.   OE “ ''SARDO'' ”  SHPK                                                                  K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it       

Vlera:  9,899,900 (Nëntë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)  lekë pa 

tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*** 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

   1. OE  “RRODHE - CONSTRUCTION” shpk                                     L43123001J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera: 9,243,750 (Nëntë milionë e dyqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e s’kualifikimit: 

Ne formularin e vetedeklarimit u konstatua se per kriterin Teknik i Mesëm Ndërtimi jo më pak 

se 1 (nje) punonjës nuk vetedeklaron numrin e defteses/amzes dhe/ose te dhena te tjera te 

identifikueshme sipas udhezimit te DST Shtojca 8. 

Gjithashtu ne zbatim te kriterit 2.3.6 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të deklarojë në 

seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, se ka 

pjesë të stafit të punësuar: 

Automakinist – jo më pak se 1 (nje) punonjës 

Shofer– jo më pak se 1 (një) punonjës, subjekti ,nuk vetedeklaron numrin e defteses/amzes dhe 

ose te dhena te t jera te identifikueshme sipas udhezimit te DST Shtojca 8.  

Referuar kriterit 2.3.7 (Makineri, Pajisje), per mjetet Minieskavator në pronësi ose me qira 

Copë 2, OE nuk ka plotesuar te dhenat e identifikueshme te mjeteve ne perputhje me formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit (Shtojca 8), konkretish nr. Shasie, cka e ben kriterin te pa 

permbushur ne kuptim te kesaj procedure prokurimi. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik BOE 

“VELLEZERIT KUKA” SHPK, me NIPT: J63423440Q dhe adresë: Fier Fier FIER 

RROSKOVEC dhe OE “NGRACAN 1934” SHPK , me NIPT: J87602809S dhe adresë: Fier 

Fier FIER Lagjja"Sheq i Madhe,rruga"Koçi Papuciu",banese private.Nr 53, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej : 9,367,600 (Nëntë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e gjashtëqind.) lekë pa tvsh,   është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                     K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

  ME URDHËR DHE DELEGIM  

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

        PERVIN GJIKURIA 
 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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